ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
PALÁCIO 11 DE OUTUBRO

CÓ P IA

Oficio n° 092/2012-GAB

Bento Gonçalves, 21 de maio de 2012.

Senhor Secretário:

Ao cumprimentá-lo, enviamos a Vossa Excelência, cópia do

requerimento protocolado sob o número 4512012, de autoria do Vereador Neri Mazochin

• - DEM, tendo sido o mesmo acolhido na Sessão Ordinária realizada no dia 21 de maio de

2012, o qual solicita cópia do Pregão Presencial n° 47/2012, conforme anexo.

Ao responder, favor mencionar o número deste ofício.

Certos de sua atenção ao presente, manifestamos nossos

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

•
Vereador VALDE 	UBBO

Presidente

Ilmo. Senhor
OLÍVIO BARCELOS DE MENEZES
Secretário Municipal de Finanças
Bento Gonçalves

	Page 1